

29 maja 2017



Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

W Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czerwonej Górcie gm. Łączna marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek Szczepanik podpisali umowy z wnioskodawcami na dofinansowanie zadań w ramach działania 7. 4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

- Gratuluję wszystkim, którzy pozyskali dotacje na obszar edukacji, szeroko rozumianej infrastruktury edukacyjnej. Na tym odcinku otworzyliśmy nowy front - około 70 projektów i w sumie 127 milionów złotych na pomysły powiązane z infrastrukturą edukacyjną. Patrząc już na te zrealizowane inwestycje widać, że samorządy bardzo dbają o rozbudowę

infrastruktury edukacyjnej, która wpływa na poprawę warunków w szkołach oraz rozbudza aspiracje edukacyjne uczniów – mówił marszałek **Adam Jarubas**.

W Ostrowcu Świętokrzyskim umowy podpisali przedstawiciele: Gminy Baćkowice, Gminy Bałtów, Gminy Bodzechów, Gminy Brody, Stowarzyszenia Na Rzecz Szkoły w Częstocicach/Szkoła Podstawowa w Częstocicach, Gminy Łągów, Gminy Łoniów, Gminy Nowa Słupia, Gminy Opatów, Powiatu Opatowskiego, Gminy Ostrowiec, Niepublicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim, Gminy Ożarów, Gminy Pawłów, Powiatu Starachowickiego, Gminy Starachowice, Gminy Tarłów, Gminy Waśniów.

- W ramach rozwoju gminnej infrastruktury sportowej i szkoleniowej otrzymaliśmy ponad 2 miliony złotych dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego. Bardzo nas cieszy to dofinansowanie, ponieważ będziemy mogli wykonać wielofunkcyjne boiska przy Szkole Podstawowej nr 10 a także przy Szkole Podstawowej nr 13. Wszystkie szkoły podstawowe na terenie naszego miasta wyposażymy w pracownie informatyczne oraz matematyczno-przyrodnicze, a także w sprzęt do gimnastyki korekcyjnej. W ramach tego zadania wykonamy 3 bieżnie sportowe przy szkołach nr 9, nr 1 oraz nr 6. Dodatkowo wyposażymy także stołówki szkolne w kilku szkołach, które mają największą liczbę uczniów – tłumaczył **Marek Materek**, prezydent Starachowic.

Kolejne umowy z tego samego działania marszałek Adam Jarubas i członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek Szczepanik podpisali w Gminnej Bibliotece Publicznej w Czerwonej Górze 1, gm. Łączna.

- Podpisanie umów dotyczy infrastruktury edukacyjnej, która ma służyć dobrej, świętokrzyskiej szkole. Warto inwestować w edukację. W poprzedniej edycji programowania w wielu gminach przeważały inwestycje w obszarze edukacji. Cieszymy się, że teraz jest równie dobrze. Nasza młodzież będzie mogła uczyć się w coraz lepiej do tego przygotowanych pomieszczeniach – dodał **Adam Jarubas**.

Umowy podpisali przedstawiciele: Gminy Bebelno – Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji w Bebelnie, Gminy Bodzentyn, Gminy Chęciny, Gminy Daleszyce, Powiatu Jędrzejowskiego, Kielc – Edukacja Kram Sp. z o. o., Powiatu Kieleckiego – Szkoła w Łopusznie, Gminy Krasocin, Gminy Łączna, Gminy Masłów, Gminy Miedziana Góra, Gminy Mirzec, Gminy Morawica, Gminy Radoszyce – Przedszkole, Gminy Radoszyce – Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej w Kapałowie, Gminy Ruda Małaniecka, Gminy Secemin, Gminy Sitkówka – Nowiny, Gminy Smyków, Gminy Strawczyn, Powiatu

Skarżyskiego - Hala Sportowa przy Zespole Szkół, Powiatu Skarżyskiego - modernizacja infrastruktury sportowej w placówkach oświatowych, Gminy Wąchock, Gminy Włoszczowa.

W ramach konkursów działania 7.4 „Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej” Zarząd Województwa wybrał w sumie **71 projektów**. Najwięcej z nich dotyczyło modernizacji infrastruktury szkół podstawowych oraz placówek na poziomie średnim ogólnokształcącym. Ale sporo też było projektów (w sumie 13) związanych z rozbudową infrastruktury przedszkoli



